1

平成31年１月15日

各  位

会 社 名 Ｒ Ｐ Ａ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 髙 橋 知 道

（コード番号：6572 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 松 井 哲 史

（TEL 03-3560-4880）

資金の借入に関するお知らせ

当社は以下のとおり、資金の借入を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．借入の理由

当社は平成30年９月13日付で、「株式会社ディレクトの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」

を公表しておりますが、株式取得資金に充当するため、下記の取引先金融機関から必要な借入を行う

ことを決議いたしました。

２．資金借入の概要

（１）借入先 株式会社りそな銀行

（２）借入金額 1,644百万円

（３）借入金利 TIBOR＋スプレッド

（４）取締役会決議日 2018年９月13日

（５）借入実行日 2018年９月26日

（６）最終返済日 2025年９月30日

（７）担保の有無 無担保・無保証

３．今後の見通し

当該借入による今期業績への影響につきましては、平成30年10月15日に公表いたしました業績予想

に織り込み済であります。今後、業績への影響が認められる場合には速やかにお知らせいたします。

以 上